Uatton cuper Snottum tittVtMm.K~h'ndK"8'tptombr!f.

m CONVENTtO CUM EUGUBiN!
.0 1163.Ncv.8.

De~ &M.Bethmann 'exmom6t1<MMa«~fap~M!W«HM!!pMjE'«~M&:t!<,/Ot'BMe!Htf~!HMf,
~«e<ts ~cMa!M&'&<!t-a<M;?<<!<'<?oM«e<o<!in Mt~e~tOMe MMpctv~orMe/ atc&!C<M!<;e~Wt
~<0t-es gM<!MWM~tMMtalibi <<?; St~MMMM<'M~'ttMt«'tM~'CSS:HMCCfCKMMMabcK~;i
?0'~ ~fSMS~K<!M<~c. 9~ Et haa soxaginta ptacMrit ~os<'w<o~<«M(~MMMtcoa~er~

t. MtMo!~MM«<<a<~tCC<<ïsunt M)<M-~eM~!WM!MS~M M~HMaMtHt!f<!H<,S<<'<M«!M<0~SM~f<<M,
ab ipso <aMCM~t! ~'<M&Mmsc~x~; ~e<!M!'KMf~a~Me ~o~ M~MatM&'aMS<!C<«)Mc<M
COH~CK~' <S<«~i/; ~O.

(C.) tn nomine sanetae et {ndividuneTrinitatiit. FredencttB divina favente
ctementia Romanorum !mpe)'&toret aemper auguatus. (<) Quoniame)t quae inter

M hominea geruntur tuât auooeBStvaet multiplicitomporummutabititate, tum ex rarissimn
humanae vitae diuturnitato, ex diversarum quoque oeonpnttonumet nogotiorumnumero-
aitate ab hominum fftc!i)t<e tMCtnenaolabuntur, oa quac pe~otuo vigero ac va!erc

oupin<tt9, sertpturtto ttttnhterM ntentorm!)ptirhonnitat! comtncMdarodtgnttUtducimas.

(2) Ideoque univeMta tffteMtimhniintpot'Hnmtri (idctihMspraoacntibuaac t'uturisoupien-
M tes innoteaooro convonttonemKugMbtMaocivitatis et civiam MUM'mnde servitio noatro,

quam fecorant Bonactun ceetcaiae Eugub!)tao ctectus ut Monedtotus pnor cmsdem
eodeaiao maions, 0<frcduaabbas monaator!!sancti Pott'i do cadet)) <:iv!t)tto,Itainaldits

Ugonia Petr) connut Eugubtnuoet Ugo RanMCti{M'~attiMeuMxtttibMa.ftfihept A!bcrtino
et Rainaldo de Serra et Rtunatdo de thmest'). pro tota civ!t)tt<'et (mnoMopopulo.

M vice naîtra eunt gloriuao impori! tMstrt princ!pe, vidolicetd~mn~ ttttitMttd~CHbntensi
ctecto et ïtatiao arohiettneothn'to,Bâtante demno Ottono cotnitc pahtt!)t«maiore de
WitHttiebach et Bm'cardo hurcgmvio Magdaburgonai. A.cnatdoJhtrbavit)')))poteatate
P!aceBt!norMmet atiM ptMt'itnMviris honarabttibtM. MttttdetM<mnventi<n)omseriptHmc
iusatmua vinculis innodari. (3) Yid<'t!eotMt tpaa o!vitaHet hotHmetfhabitantes in

a-, ca et in suis appenditiis eum unis ptMaoaaiotHbnauna CM)Heedoaiia suis et suis teni-
mentie, quae nane iuate habent vel inantea iuatM modis acquirent, hoc est canoniea
aaneti Manant et cpisenpatMs.monMterhnn sanett Potri et monaatprium aaMti Donati

3t7. *) (wMMee~. '*)<i<:ed.

-t)~~ 7<)c~ ~Me~ ~~t)Mttt~<<<< ~t~f~tMm JM~ /K<t.;ï~m))p/. ~Mt
<tt f' ~ttOf<~ c. fM<pM~t't< j['Tft<V)' 'BHM~f:Kr ~M'Mttf~MMtt~C' ~«.
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ountecotes! etcaateMts sateqae pectinMttMad ap'Mopatattt pfedtctum eteëoMM
pf~ta~att!Rent!bM. quo~m heOM~ namina: IVIaüsopiaaôpi;.A.gn~~urrttt
n~!di, MohafuHantM,MohteeeMi,Sttnv!ctonn, MontefragMo,LataFre, Co)tepa!umM,G!ot-
misMt,Monte a&netasManse, C!es!, Peiroto, Lasolizza,ColliscaaaUa, o<mven!nnMut
ipsft civttao cum occieMia et caate!t!e predictis neqae duo! neque macohmni aHaut s
et nuili Mttqwamtpersonne magnae vol psrvse in aliquo M<p<mdeMtt,a;~ !eg!t:me.
(4) Insuper noqMein fodro neqM in collecta neo in aliquo" oa!quam roapondeMt niai
tantum nobis vel generali nostro BuooMtqui innBdMt!oneMad ho<thabeat. (5) Con~
mUea qaoqne, qui in Da oivitate aunt volpro tempore orunt, faoero debont tUstMam
in civitate et in districtu eius atque in prodicth ca8te!t!e,si episoopoot pcotatis supra- M
dictttt'unt ecc!ee:M'nmp!aouorit. Et ai facere non poterunt, imperia!is nostri nuncn
auxilium patant et seeam pariter faciant. (6) Prêterez oonsaleaet cives sapmdiotM
oivitatis nanoium nostrum imperiale fodrum nostrum oolligere bona fide iuvabunt infra
ot extra comitatum Eugnbmum, si ipae nunc!M9noater eoa rogaverit. (7) Nichil
aMtMnaliud oona~os predicti vel OtveeBMMtonostro ex debito oooaeionenostri facere ?
debent, pro eo quod in presenti ad Mcem nostram expedittoMm in Apuliam vel quo.
cmnquo vo!aer!nttt9 centum libras denariorant Lucensium vol Pisanorum nobia dare
debent et in poaterum singulis annis sexaginta !ibras Luoensium vel Pisanorum de
oivitate et eoetesiie cum possessionibas suis ao portiaenti!s et castëHisprodictM. Sed
insuper iuvabunt aine fraude et bona fide nuncium noatrumaoqmrero reaiduam fodram M
noatrMmde anno preterito. (8) Si quiaautom hanc conventionominfregent, ponae
nt)He librarum auri eubiaeeat. (C) Et has BexagintttHbras annuatim m festo sanoti
Martini apnd Sanctum Miniatum aut abi masetunM nobia peraohent, niai eo anno
quando fodrum imperiale par totam Italiam et similiter ab ipsis nobietottere placuerit.
(10) Que omnia ut verius a canctta orodantar ac perpetao diligentius obaerventn)', M